
 
 

                                Ustka, dnia 17 stycznia 2019 r. 

 

       URZĄD 
   MIASTA USTKA         

    

Zamawiający: Gmina Miasto Ustka 
Adres: 76-270 Ustka, ul. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3 

 

          Wszyscy wykonawcy 
IKiOŚ-ZP.271.31.2018 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: „Budowa oświetlenia boiska do piłki nożnej o nawierzchni ze sztucznej trawy na terenie 

OSiR w Ustce” 

Zamawiający, Gmina Miasto Ustka, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), informuje: 

1. otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się dnia: 17 stycznia 2019 r. o godz. 10:30; 

2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 1 350 000,00 zł; 

3. do wyznaczonego terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

Lp. Firma i adres Wykonawcy 
Cena 

 
Okres gwarancji 

(waga 20%) 
Termin realizacji 

(waga 20%) 

1 
BULLAIT Andrzej Ciuchta 
82-300 Elbląg, ul. Okulickiego 13/21 

498 642,00 zł 72 m-ce 15.4.2019 r. 

2 
TAMEX Obiekty Sportowe Sp. z o.o. 
01-793 Warszawa, ul. Rydygiera 8/3a 

1 229 930,50 zł 72 m-ce 01.04.2019 r. 

3 
ALPA CONSULTING Krystyna Gawlik 
32-600 Oświęcim, ul. Gospodarcza 24 

243 737,14 zł 60 m-cy 01.04.2019 r. 

4 
EL-KO Rafał Kowalski 
76-270 Ustka, ul. Nowa 2 

1 212 647,01 zł 48 m-cy 30.04.2019 r. 

5 
Zygmunt Kasprowicz Doradztwo Inwestycyjne 
14-229 Rożental, Rożental 116 

1 377 600,00 zł 72 m-ce 30.04.2019 r. 

6 
P.H.U. DOMINEL Zbigniew Adamik 
32-310 Ryczówek, ul. Kluczewska 15 

1 085 976,91 zł 72 m-ce 30.04.2019 r. 

7 
Panorama Obiekty Sportowe Sp. z o.o. 
05-500 Piaseczno, ul. Puławska 38 

449 995,40 zł 72 m-ce 01.04.2019 r. 

8 
Ada-Light Sp. z o.o. 
09-500 Gostynin, Budy Kozickie 56 

484 620,00 zł 72 m-ce 15.04.2019 r. 

9 
STYP-REKOWSKI Sp. z o.o. 
83-400 Kościerzyna Wybudowanie, ul. Kościerska 19 

861 000,00 zł 72 m-ce 30.04 

10 
Instalacje Elektryczne Łukasz Markiewicz 
77-100 Bytów, ul. Jagodowa 8 

858 540,00 zł 72 m-ce 15.04.2019 r. 

11 
ELEKTROSEP Sp. z o.o. w restrukturyzacji 
76-200 Słupsk, ul. Poprzeczna 2 

1 186 950,00 zł 60 m-cy 30.04.2019 r. 

12 
ISO KONSULTING Sp. z o.o. 
83-050 Kolbudy, ul. Lawendowa 3 

908 970,00 zł 72 m-ce 01.04.2019 r. 

 

Ponadto informuję, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej przedmiotowej informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP stanowi załącznik nr 

7 do SIWZ. 

 
            Z up. BURMISTRZA 

        /-/ mgr Bartosz Gwóźdź-Sproketowski 

        ZASTĘPCA BURMISTRZA 


